



В Борисполі з'являться камери автоматичної фіксації порушень ДПР

БОРДЮРИ НА ВУЛИЦІ КИЇВСЬКИЙ ШЛЯХ: НОВЕ НЕ ЗАВЖДИ КРАЩЕ

У Борисполі на реконструйованій ділянці дороги Київський Шлях ведуться роботи із заміни бордюрів. Новенькі та красиві, якими ще рік тому замінили старі гранітні бордюри, почали дружно обсіпатися. Кілька тижнів тому заступник Бориспільського міського голови Віталій Горкун у своєму відеозверненні повідомив, що підприємство, яке виконувало роботи з реконструкції Київського Шляху (Броварське ШБУ-50), за власні кошти проводитиме заміну бордюрного каменю, оскільки той виявився неякісним. Роботи проводитимуться з урахуванням дорожнього трафіку.

У коментарі «Вістям» Віталій Горкун зазначив, що ніхто не застрахований від придбання неякісного товару. Виконавець робіт ШБУ-50 звернувся до підрядної організації, яка продала ті бордюри, і зараз ведеться їх заміна. Роботи тривають другий тиждень.

Самих робітників на дорозі журналісту побачити не вдалося, скарг від водіїв на те, що виконання робіт створює перешкоди для дорожнього руху, не надходило. А от результати роботи помітні: акуратно, компактно, добротно, з мінімальними порушеннями благоустрою.

P.S. Минуло лише трохи більше року після завершення реконструкції, як нові бордюри почали обсіпатися. Сьогодні бордюри на старій ділянці дороги, вони віком більше, ніж півстоліття, виглядають набагато краще. Контраст разючий. Мимоволі виникає запитання: «А міняти було обов'язково? Чому на новій дорозі не здогадалися використати повторно старий, але добротний бордюрний камінь?»

До речі, цю ідею не пізно втілити при продовженні реконструкції Київського Шляху.

Ірина КОСТЕНКО, фото автора



• Бордюри до заміни



• Нові бордюри



• Бордюри до заміни



• Нові бордюри

**БОРИСПІЛЬСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА
РОЗПОРЯДЖЕННЯ**
11 липня 2023 року № 99
м. Бориспіль Київської області
Про скликання сорок першої сесії міської ради VIII скликання
Відповідно до Регламенту Бориспільської міської ради VIII скликання, затвердженого відповідним рішенням Бориспільської міської ради від 04 грудня 2020 року № 6-2-VIII, п. 8 ч. 4 ст. 42, ч. 4 ст. 46, ч. 8 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:
1. Скликати сорок першу сесію міської ради VIII скликання та провести пленарне засідання міської ради 28 липня 2023 року о 10 годині в актовій залі виконавчого комітету міської ради.
2. До порядку денного внести питання:
2.1. Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2022 № 2204-33-VIII «Про бюджет Бориспільської міської територіальної громади на 2023 рік».
2.2. Про внесення змін до рішення міської ради від 24 грудня

2020 року № 46-3-VIII «Про затвердження комплексної програми «Турбота» на 2021-2023 роки Бориспільської міської територіальної громади».
2.3. Про внесення змін до програми «Поліцейський офіцер громади» Бориспільської міської територіальної громади на 2021-2023 роки.
2.4. Про затвердження організаційної структури та штатної чисельності Реабілітаційної установи для осіб з інвалідністю «Наш дім» імені Валентини Бондаренко Бориспільської міської ради Київської області.
2.5. Про затвердження організаційної структури та штатної чисельності Бориспільського державного історичного музею Бориспільської міської ради Київської області з 01 серпня 2023 року.
2.6. Про внесення змін та доповнень до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів у сфері господарської діяльності на 2023 рік.
2.7. Про внесення змін до списку присяжних Бориспільського міськрайонного суду Київської області.

2.8. Про затвердження переліку закладів культури базової мережі Бориспільської міської територіальної громади у новій редакції.
2.9. Про надання управління містобудування та архітектури Бориспільської міської ради дозволу на розробку містобудівної документації - детального плану території, обмеженого вулицями Харківська, Фабрична та територією лісового господарства у с. Іванків Київської області.
2.10. Про присвоєння назв вулиць в громадській організації «Садівничого товариства «Бусоль» Бориспільської міської територіальної громади Київської області.
2.11. Про присвоєння назв вулиць в громадській організації садівничке товариство «Зарічне» Бориспільської міської територіальної громади Київської області.
2.12. Житлово-комунальні питання.
2.13. Земельні питання.
2.14. Різне.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
Голова Володимир БОРИСЕНКО



ЗАПРОШУЄМО НА РОБОТУ
bkbm.ua/vakansii



- ✓ **Арматурника** — з/п 20 000 грн
- ✓ **Формувальника** — з/п 20 000 грн
- ✓ **Автослюсара** — з/п від 15 000 грн
- ✓ **Наладчика-оператора** з/п від 25 000 грн
- ✓ **Водія категорії СЕ** з/п від 20 000 грн
- ✓ **Лаборанта** з/п від 15 000 грн

+38 067 434 49 79, Олена Миколаївна



ТРЕНЕР ІЗ ВОЛЕЙБОЛУ МАРІЯ ВІЦЮК: 50 РОКІВ ТРЕНЕРСЬКОЇ РОБОТИ В ДЮСШ

■ Багато дітей полюбують спорт. Є серед них і шанувальники волейболу. Щоправда, займатися цим видом спорту наразі у нас мають можливість лише дівчатка. Адже на всю громаду маємо лише одного тренера. Марія Віцюк — тренер ДЮСШ з волейболу — в Борисполі працює з 1973 року, цього року буде 50 років її тренерської роботи в Борисполі. «Вісті» побували на одному з тренувань команди та дізналися про те, як проходять заняття та які маємо здобутки.

Тетяна ЦІЛИК

Вже й не перелічити, скільки вихованок за ці роки пройшло через секцію волейболу. Наразі Марія Віцюк тренує близько 90 спортсменок. Одне тренування відвідує майже 30 дівчат, якщо це молодші діти, а старших спортсменок у групі тренується до 20 дівчат. Робота кипить, за півтори години проводяться і різноманітні вправи, і тренувальні ігри. Наразі спортом займаються діти, починаючи з 2013 р.н. по 2005 р.н. «Моя головна задача як тренера — щоб діти росли здоровими, вміли дружити, ставити собі мету та досягати її. І, звісно, щоб були гарними людьми», — розповідає Марія Віцюк.

Довгоочікуваний вихід офлайн

15 березня 2023 року секція волейболу почала тренуватися в залі після тривалої онлайн перерви, коли заняття проводили без групових зборів. За майже півтори роки пандемії та війни це суттєво вплинуло на рівень підготовки юних волейболісток. Проте діти виявилися доволі талановитими та завзятими. Тому вже через місяць команда вирушила на змагання.

15 квітня відбувся Чемпіонат Київської області з волейболу серед дівчат 2010-2011 р.н. Змагання проводилися в Білій Церкві. Приймало участь 11 команд. Від Білої Церкви було представлено 3 команди від різних спортивних шкіл. Для бориспільських юних спортсменок це були найперші в їхньому житті змагання. «Іхали потренуватися боротися з іншими командами та перевірити власний рівень, щоб розуміти, до чого далі прагнути в спорті», — розповідає тренер. — Головне було — пограти із задоволенням та побороти страх конкуренції, показати, чого навчилися ще до війни».

Команди було розподілено на чотири підгрупи. Коли дівчата обіграли першу підгрупу, у них з'явився спортивний запал та бажання йти далі вигравати. Потім була перемога у півфіналі. І далі була запекла боротьба у фіналі за 1 місце.

«У фінал вийшла команда з Борисполя та дві команди Ірпінської ДЮСШ-1, а також команда з Музичів. Біла Церква, Бородянка, Буча до фіналу не дійшли», — розповідає Марія Віцюк. — Перемога легко не давалася. Суперники були рівні по силі. Але вдалося виграти за рахунок характеру та позитивного налаштування команди. З трьох партей з рахунком 15:13 ми отримали перемогу та обіграли команду Ірпеня». Ось так бориспільські волейболістки стали чемпіонами Київської області.



• Бориспільська ДЮСШ — переможець чемпіонату Київської області



Змагання для всіх вікових груп

За цей час, крім чемпіонату, зіграли ще в чотирьох змаганнях. Практично всі вікові групи дітей вже пройшли через змагання за три місяці.

Діти 2008-2009 р.н. двічі приймали участь у змаганнях. Це були відкриті першості Демидівської громади та Бучанської громади. Там наші волейболістки посіли 5 місце.

Дівчата 2009 р.н. грали окремо в чемпіонаті Бучанської громади, де посіли 2 місце з шести команд.

«Останні наші змагання були відбіркові. У нас в області є спортивний ліцей, який знаходиться в Білій Церкві. І щороку найкращі наші волейболістки йдуть на навчання до цього закладу», — розповідає Марія Віцюк. — Оскільки я єдиний тренер на все місто, то не маю змоги присвятити себе лише одній команді та возити їх на чемпіонати України. Саме тому із майже сотні моїх вихованок щороку обираю найкращих та талановитих, які мають бажання розвиватися далі в цьому спорті. І вони потім достойно представляють нашу область та країну на змаганнях вищого рівня. Остання з моїх вихованок 2004 р.н. була у збірній коман-

ді України. Дівчина чудово грала. На жаль, через війну її родина виїхала до США.

У цьому році тренери спортивного ліцею обрали двох наших талановитих дівчаток, і восени вони вже почнуть свої професійні навчання. Це показник моєї роботи. Шкода, що держава не дуже звертає увагу на тренерів-селекціонерів, які вишукують таланти для професійного навчання, для збірної України. Насправді подальшого стимулу за таку роботу немає. Проте тренери продовжують її робити.

Дуже шкода, що через низький рівень оплати молоді фахівці не прагнуть займатися тренерською роботою, тому за 50 років мені нікому передати свій тренерський досвід. Молоді тренери на такі умови не погоджуються. Але дуже не хочеться, щоб секція волейболу в Борисполі згасла».

Колега Віктор Развін працював до 80 років з командою з волейболу серед хлопців. Проте після його смерті ніхто не залишився на тренерській посаді, хоча троє претендентів пробувало цим займатися. Чи надихнувся молоді фахівці перейняти досвід та естафету у Марії Віцюк, покаже час. Наразі майже 90 дівчаток громади мають змогу займатися волейболом у Бориспільській громаді.

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ: ЗВІТ ЗА ЧЕРВЕНЬ 2023 РОКУ



Серед сьогоденних викликів управління працює над своєю метою — створення умов для розвитку молоді та спорту.

За місяць 5 805 людей було залучено до активностей.

Організовано 22 заходи.

Загальноміські спортивні:

- Boryspil Streetball Cup 2023 (150+ людей);
- Велогонка «Гетьмантур» (45 людей);
- Бейбі-перегони «Mouse Start» (130+ людей).

Політично-просвітницькі:

- «Кава з цікавими людьми» (34 людини).

Навчальні:

- «НЕСКОРЕНІ» (навчально-тренувальні заходи). Тема: домедична підготовка (20 людей);
- Майстерня лідерів «I-LEAD» (33 людей).

Розважально-пізнавальні:

- «День дозвілля» (59 людей);
- «Speaking Club» (6 людей);
- «CASH FLOW» (6 людей);
- Профорієнтаційна екскурсія до телерадіостудії «TPC» (19 людей);
- «BREAKING HUB» (208+ людей).

Організована поїздка представників молодіжної ради Борисполя, управління молоді та спорту, а також активної громади до м. Славутич з метою обміну досвідом в сфері молодіжної політики (17 людей).

Відбулася перша зустріч організаційного комітету до Дня молоді (30 людей).

Створено робочу групу зацікавлених осіб по створенню музею спортивної слави Борисполя (14 людей).

Спортивні:

Змагання з хортингу «Сталевий гарт» (60 людей). (Організатори: ВПК «Ратоборець» за підтримки управління молоді та спорту).

Відбуваються ремонтні роботи в Першому молодіжному центрі м. Бориспіль силами молодіжної ради та управління молоді та спорту.

Продовжується навчально-тре-

нувальний процес в дитячо-юнацькій спортивній школі, де залучено понад 1 000 спортсменів.

Центром спорту та фізичного здоров'я населення було організовано та проведено 19 фізкультурно-оздоровчих заходів (3 974 особи).

Волонтерським напрямком, у співпраці з волонтерським центром «Перемога» в червні 2023 року було зроблено:

— опрацьовано 25 запитів від військових та надана допомога;

— виготовлено та видано 97 кікімор і 34 сітки;

— більше 9 365 родин за весь час отримали допомогу у вигляді одягу, ковдр, рушників, посуду та інших побутових речей;

— видали 1000 наборів гуманітарної допомоги (предметів побуту та гігієни (разом з ООН);

— закрито збір коштів на 18 000 грн та закуплено матеріалів для захисників;

— закрито збір гуманітарної допомоги на Херсонщині.

Щиро вдячні нашим партнерам та спонсорам, а саме: кав'ярні «Raf», парк-кафе «Marianna», Олександрову Вовченко та Вільному простору «One's», My Water, Kvantro Pizza, закладу «Park Bar», магазину «Світ спорту» та компанії «Wilson», Українській стрітбольній лізі, магазину спортивних товарів «Відіта спорт», компанії «Red Bull», садочку «Happy Mouse», БФ «Право на захист», а також управління освіти і науки, управління культури та інформаційної політики та фотографам — Сергію та Іллі.

Ми відкриті до співпраці, звертайтеся!

Дякуємо всім, хто підтримує молоді та спорт в нашому місті, а також ЗСУ за можливість жити далі! Віримо, переможемо.

Бажаєте співпрацювати з управлінням молоді та спорту, телефонуйте: 093 707 4567 або пишіть msboryspil@gmail.com



ЛЕГКОАТЛЕТИЧНІ БУДНІ БОРИСПІЛЬСЬКИХ ЮНИХ СПОРТСМЕНІВ

■ Спорт, як ніщо інше, допомагає відволіктися від реалій сьогодення. Він допомагає виховувати характер, ставити цілі та мріяти про перемогу. «Вісті» зустрілися з Михайлом Савченком, старшим тренером відділення легкої атлетики Бориспільської ДЮСШ, щоб дізнатися, як наші діти займаються легкою атлетикою в ці нелегкі часи.

Тетяна ЦІЛИК

Тренувальний збір та чемпіонат області

Наразі в секції легкої атлетики в Бориспільській ДЮСШ займається 10 спортсменів. Це і дівчата, й хлопці. Найстарші — 2006 року народження, наймолодші — 2009-го. Останні місяці секція доволі потужно готувалася до чемпіонату України. Шлях був насиченим та плідним.

«В травні провели тренувальний збір легкоатлетів у м. Ворохті у Карпатах, де провели 15 днів. Їхали спеціально на висоту 800 м над рівнем моря, щоб організм відчув додаткові навантаження. Висота додає дуже багато функціонально, — розповідає тренер Михайло Савченко. — Такі збори проводяться спеціально для підготовки на чемпіонати України. На них діти розкривають свої можливості. І головне — можна побачити, як потім відновлюється організм та які нові можливості отримують діти для покращення своїх результатів».

По приїзду з тренувального збору у Ворохті діти одразу поїхали на чемпіонат Київської області, який відбувався у Білій Церкві. Там восьмеро бориспільських дітей-легкоатлетів приймало участь у змаганнях. Це була підготовка до гімназиadi України та, власне, до самого чемпіонату України з легкої атлетики.

«Виступили дуже вдало з бігу. Бігали від 100 м до 3000 м, — розповідає наставник дітей. — Оскільки ми виступали лише на шостий день після тренувального збору, діти ще

не встигли відновитися, адже загалом для цього потрібно близько 15-20 днів. Найпотужніші результати в основному фіксуються на 21-й день. Після спуску з висоти 800 м організм ще адаптується деякий час. Тому поїхали в тренувальну стані».

Гімназіада

Далі була шкільна гімназіада України, яка проводилася у Львові вже через 6 днів, 22-24 травня. За словами тренера, це була основна підготовка до чемпіонату України. Денис Лисенко біг 2000 м з перешкодами та посів 1 місце. Виконав перший дорослий розряд. Також Альона Скакун під час бігу 2000 м з перешкодами посіла 2 місце у змаганнях, а ще вона вийшла у фінал на 400 м та посіла 7 місце. «Ми експериментували, щоб розуміти потенціал дітей. Тому я виставив їх не на дистанції, де в них найкращі результати. Адже ще навіть на гімназіаді не кожна дитина була в найкращій формі для змагань, більшість ще не відійшли від тренувального збору. Особливо це було помітно по дівчатках. Головне моє завдання було — щоб вихованці не отримали травми та прийняли участь у змаганнях», — розповідає наставник спортсменів.

Після гімназиadi через 8 днів діти з тренером поїхали на командний чемпіонат України серед дітей 2006-2007 р.н., який відбувся 2-3 червня 2023 року. Київська область, яку представляли бориспільські юні спортсмени, посіла 3 місце. На змаганні було 3 наших



• Команда Борисполя, що брала участь у гімназіаді у м. Львові

спортсмени. Тут Денис Лисенко біг 800 м та 2000 м з перешкодами і підтвердив перший дорослий розряд, покращив свій особистий результат на 4 секунди. На наступний день Денис пробіг 800 м та посів 5 місце. І це враховуючи той факт, що напередодні біг 2000 м з перешкодами. Альона Скакун виконала другий дорослий розряд на дистанції 800 м та покращила особистий результат на 8 секунд — до 2 хв. 26 сек.

Чемпіонат України серед дітей 2008-2009 р.н.

11-13 червня легкоатлети прийняли участь у чемпіонаті України серед дітей 2008-2009 р.н. «Ми поїхали на одну дистанцію. Я повів двох вихованців, Артема Набока та Микиту Дмитренка, — розповідає Михайло Савченко. — Оскільки я розумів, що після тренувального збору не всі відновилися, потрібно було об'єктивно приймати рішення про кількість учасників, враховуючи стан дітей».

Артем Набок приїхав в статусі переможця зимового чемпіонату України на 3000 м, а також в статусі переможця командного чемпіонату України з кросу, де він виконав перший дорослий розряд.

«Почалися змагання. Перший кілометр був без дощу, другий кілометр здійнявся дуже сильний вітер з дощем, тому темп впав, проте на третьому кілометрі Артем доклав всіх зусиль та виграв з результатом 9 хв. 40 секунд на 3000-метрівці, — пригадує тренер. — Микита Дмитренко також покращив свій результат на 26 секунд, пробіг за 10 хв. 22 сек. Не вистачило всього 2 секунд для третього дорослого розряду. Проте 8 місце — це доволі гарний результат для його віку».

Чемпіонат України серед дітей 2006-2007 р.н. та молодші

Через 10 днів юні спортсмени вирушили на основне змагання, до якого, власне, готувалися на тренувальному зборі та цілий рік — це чемпіонат України з легкої атлетики серед дітей 2006-2007 р.н. та молодші, який відбувався в Кропивницькому. Бориспіль представило 7 спортсменів — троє дівчат та четверо хлопців.

Перший виступ — біг на 400 м. Участь приймали Марк Чайка, Оксана Ницька та Аліна Філіпчук. Для Марка це був перший його чемпіонат України. Проте він гарно пробіг з результатом 57:40 сек. на 400 м, виконавши третій розряд.

На дистанції 1500 м бігли Денис Лисенко, Артем Шкурко та Артем Набок. Денис в запеклій боротьбі на останніх 20 метрах виборов 2 місце, подолавши дистанцію за 4 хв. 12 сек. Із зими він покращив особистий результат на 10 секунд. А загалом за рік покращив свій результат на 17 секунд. Артем Шкурко також покращив результат на 9 секунд, пробігши дистанцію за 4 хв. 37 сек.

На наступний день були змагання на 200 м. У цьому забігу приймали участь Марк Чайка та Оксана Ницька. Марк виконав третій дорослий розряд.

«На вечірній сесії були змагання на 800 м та 3000 м. Альона Скакун брала участь у 800-метрівці. Був шалений дощ стіною. Звісно, це вплинуло на результат, — розповідає тренер. — Артем Набок покращив результат на 11 секунд. Артем Шкурко пробіг 3000 м та посів 8 місце».

На третій заключний день змагань бігли Альона Скакун, Денис Лисенко 2000 м з перешкодами. Денис пробіг за 6 хв. 22 сек. Це при тому, що під час дистанції було подолано 5 бар'єрів. Він достойно виграв 1 місце.

У серпні ми плануємо виїзд на тренувальний збір. І далі знову мріємо про перемоги на чемпіонатах України з легкоатлетичного кросу в жовтні».



• Чемпіонат України з легкої атлетики, 2008-2009 р.н., м. Кропивницький, Артем Набок, 1 місце — 3000 м



• Чемпіонат України з легкої атлетики, 2006-2007 р.н., м. Кропивницький, Денис Лисенко, 1 місце — 2000 м з перешкодами, 2 місце — 1500 м



ЩО ПЕРЕДБАЧАЄ РЕМОНТ КИЇВСЬКОГО ШЛЯХУ?

Богдан РАК

Минулого тижня бориспільці дізналися про запланований ремонт відрізу вул. Київський Шлях від перехрестя з вул. Броварською до перехрестя з вул. Чумацькою. Тендер на проведення робіт було оголошено 4 липня. Очікувана вартість робіт становить 16 млн грн.

Чому виникла необхідність ремонту та які саме роботи будуть зроблені, «Вістям» повідомив заступник Бориспільського міського голови Віталій Горкун.

За його словами, ця ділянка дороги знаходиться між капітально відремонтованою частиною центральної вулиці міста та трасою. Між ними залишилася

ділянка з безліччю ям, на які постійно скаржаться водії. Зробити капітальний ремонт цієї ділянки планували ще до початку вторгнення.

«Буде повністю замінено дорожнє полотно. Дві смуги в напрямку Києва та поворотна смуга на вул. Броварську будуть підсилені, адже там їздить чимало вантажівок і дорога повинна їх витримувати. Острівців безпеки на даній ділянці не буде, адже там фактично йдуть дві поворотні смуги — одна на вул. Броварську, інша — до будинку культури аеропорту «Бориспіль». Таким чином, схема руху залишиться такою, як і зараз», — пояснив посадовець.

В БОРИСПОЛІ З'ЯВЛЯТЬСЯ КАМЕРИ АВТОМАТИЧНОЇ ФІКСАЦІЇ ПОРУШЕНЬ ДПР



Богдан РАК

Відповідне рішення було ухвалене на засіданні виконавчого комітету Бориспільської міської ради 10 липня. Як повідомив заступник міського голови Віталій Горкун, дві камери планують встановити на перехресті вулиць Київський Шлях та Броварська.

«Камери встановлює Міністерство внутрішніх справ. Ми, зі свого боку, направили пропози-

ції, де, на нашу думку, слід встановити камери. Вони погодили саме це місце. Там будуть встановлені два комплекси. Один в напрямку Києва, інший — в напрямку Харкова», — зазначив Віталій Горкун.

Також заступник міського голови додав, що згідно законодавства 10% від коштів за сплату порушень, зафіксованих цими камерами, буде надходити до міського бюджету.

ПОПЕРЕДУ ОСТРІВЕЦЬ БЕЗПЕКИ! ЧИ ПОТРІБЕН ІНФОРМАЦІЙНИЙ ДОРОЖНІЙ ЗНАК?

Ірина КОСТЕНКО, фото автора

Коли рухатися вулицею Київський Шлях у напрямку Києва, на розі з вулицею Володимира Момота починається ділянка оновленої дороги, на якій у ході ремонту було облаштовано нові для Борисполя острівці безпеки. Вони виконують своє завдання — розвантажують трасу від транспорту, якому необхідно здійснювати лівий поворот. Також у напрямку міста Київ впроваджено циклограму «зелена хвиля» на транспортних світлофорах. Але питання про те, що у водіїв, які рухаються з центру Борисполя, можуть виникати проблеми при наближенні до ділянки з острівцями безпеки, тоді навряд чи стояло. Адже планувалося продовження ремонтних робіт у напрямку центру.

Проте плани поламала війна. Проблеми загострилися під час тривалих відключень електроенергії, коли вулиці залишалися без освітлення. Саме тоді до «Вістей» почали звертатися водії зі скаргами, що на Київському Шляху при виїзді з вулиці Момота перед острівцем безпеки трапляються аварійні ситуації саме через те, що його помічають запізно. Вони також повідомили журналісту, що існує інформаційний знак «Острівець безпеки», але його чомусь немає перед оновленою ділянкою дороги. Ще на початку року «Вісті» звернулися з цією інформацією до заступника Бориспільського міського голови Віталія Горкуна. Чинownik підтвердив, що такий знак дійсно існує, але його впроваджено вже після того, як завершилася реконструкція на Київському Шляху і запевнив, що це питання розглядати-муть, якщо депутати виділять кошти на дорожні знаки.

Повторно «Вісті» повернулося до цієї проблеми в середині червня. У відповідь Віталій Горкун повідомив: «На кожному острівці стоїть знак «Об'їзд перешкоди». По правилах дорожнього руху водій має обирати таку швидкість, з якою він може реагувати на зміну дорожньої ситуації. Якщо водії «літають» у стані алкогольного сп'яніння — а усі випадки, коли наїжджали на цей



острівець, водії були у стані алкогольного сп'яніння — то їх додаткові знаки не врятовують».

За коментарем щодо знаку, який інформує водіїв про наближення до острівця безпеки, «Вісті» звернулися до батальйону патрульної поліції міста. Ситуацію прокоментував інспектор батальйону патрульної поліції у місті Бориспіль управління патрульної поліції в Київській області департаменту патрульної поліції капітан поліції Вадим Пилипенко. Він повідомив: «31 листопада 2021 року в Україні набрав чинності новий стандарт дорожніх знаків ДСТУ 4100:2021, в якому з'явилася табличка до дорожнього знаку 7.25 «Острівець безпеки». Табличка 7.25 застосовується для інформування водіїв про наявність попереду острівця безпеки і звуження ширини проїзної частини. Табличку дозволено встановлювати із знаками 1.39 (аварійно-небезпечна ділянка), 1.41 (місце (ділянка) концентрації дорожньо-транспортних пригод), 1.5.1 (звуження дороги з обох боків), 1.5.3 (звуження дороги з лівого боку), 3.29 (забороняється рух із швидкістю, що перевищує зазначену на знакові), 5.33 (зона дії знака поширюється до найближчого перехрестя). В населеному пункті дорожній знак встановлюється на висоті від 2,0 до 4,0 метрів, на відстані за 25 метрів до перехрестя. Знаки мають бути розташовані так, щоб їх добре бачили учасники до-

рожного руху як у світлий, так і в темний час доби; при цьому вони не повинні бути затулені від учасників дорожнього руху будь-якими перешкодами (зеленими насадженнями, щоглами зовнішнього освітлення тощо).

На початку самого острівця безпеки у нас необхідні знаки є. Але важливо заздалегідь інформувати водіїв про наявність попереду такої перешкоди. Там аварійно-небезпечна ділянка, звуження автомобільної дороги. З часу облаштування острівців безпеки зафіксовано 5 ДТП. Була доба у грудні 2022 року, коли сталося аж три ДТП. Деякі водії були нетверезими. Наявність знака особливо важлива для водіїв, які їдуть у напрямку Києва. При в'їзді до Борисполя на 35-му кілометрі острівці безпеки ще тільки позначені дорожньою розміткою, там ситуація менш небезпечна».

Також Вадим Пилипенко додав, що схема організації дорожнього руху на реконструйованій ділянці дороги була затверджена і погоджена в органах національної поліції до того, як було внесено зміни до ДСТУ 4100:2021 та було введено вищезгадану табличку 7.25. Необхідно змінювати схему організації дорожнього руху та передбачати встановлення і цього знаку, і всіх, що мають бути поряд. Цей знак потрібно встановлювати, щоб зменшити аварійність на вказаній ділянці.

(дата офіційного опублікування в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля (автоматично генерується програмними засобами ведення Єдиного реєстру з оцінки впливу на довкілля, не зазначається суб'єктом господарювання)

(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої діяльності (автоматично генерується програмними засобами ведення Єдиного реєстру з оцінки впливу на довкілля, для паперової версії зазначається суб'єктом господарювання)

ПОВІДОМЛЕННЯ про плановану діяльність, яка підлягає оцінці впливу на довкілля

СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-ВЕЛИКОБРИТАНСЬКЕ ТОВАРИСТВО З _____ (повне найменування юридичної особи, код згідно з ЄДРПОУ або прізвище, ім'я та по батькові ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«НИВА ПЕРЕЯСЛАВЩИНИ», _____ фізичної особи – підприємця, ідентифікаційний код або код ЄДРПОУ – 25564175. _____

серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті) інформує про намір провадити плановану діяльність та оцінку її впливу на довкілля.

1. Інформація про суб'єкта господарювання

08420, Київська область, Переяслав-Хмельницький район, с. Переяславське, _____

(місцезнаходження юридичної особи або місце провадження діяльності фізичної) вул. Привокзальна, буд. 2, тел. (04567) 2-81-92

особи – підприємця (поштовий індекс, адреса), контактний номер телефону)

2. Планована діяльність, її характеристика, технічні альтернативи*. Планована діяльність, її характеристика.

Нове будівництво комплексу з проведення профілактичного карантинування та вирощування свиней на території Яготинської територіальної громади Бориспільського району Київської області (за межами населеного пункту).

За основу технології профілактичного карантинування та вирощування свиней прийнята технологія датської фірми «Vissing Agro».

Комплекс призначений для проведення карантину хряків та вирощування свиней.

Передбачається завезення високопродуктивних хряків та ремонтних свиней з Данії. Для цих тварин законодавством передбачена процедура проходження карантину. Перед постановкою хряків на карантин відбувається підготовка приміщень. За 10 днів до завезення всі карантинні приміщення мають бути звільнені від

попередніх партій тварин. На протязі 10 днів відбувається миття приміщень та санітарна обробка. Карантин та адаптація триває 60 днів з моменту завезення тварин. Після переміщення хряків на діючі свинарники-відгодівельники відбувається миття та санітарна обробка карантинних приміщень. Санітарний розрив триває 10 днів.

Процес вирощування свиней передбачає завезення тварин спецмашинами у вазі 30 кг та реалізацію їх у вазі 180 кг. Технологічно заплановано використовувати систему «ПУСТО-ЗАІННЯТО».

Технічна альтернатива 1.

За основу технології профілактичного карантинування та вирощування свиней у комплексі прийнята технологія датської фірми «Vissing Agro», яка характеризується високим відтворенням поголів'я свиней, рівномірним протягом року процесом виробництва продукції на базі концентрації й спеціалізації виробництва, високим рівнем механізації виробни-

чих процесів, автоматизованим керуванням агрегатами й механізмами й цеховою організацією праці. Дана технологія є найбільш ефективною у світі.

Передбачається впровадження передових вітчизняних і світових досягнень, ефективних рішень технологічного, санітарно-технологічного і організаційного характеру.

Технічна альтернатива 2.

Дотримання технології виробництва та проектних рішень обраного варіанту планованої діяльності з використанням додаткових дезінфікуючих та дезодоруючих ветпрепаратів «Кліносан», «Септофан» та ін. _____* Суб'єкт господарювання має право розглядати більше технічних та територіальних альтернатив.

3. Місце провадження планованої діяльності, територіальні альтернативи.

Місце провадження планованої діяльності: територіальна альтерна-

тива 1.

Територія провадження планованої діяльності знаходиться за межами села Двірківщина Яготинської міської громади Бориспільського району Київської області.

Розташування комплексу передбачається в межах земельних ділянок з кадастровими номерами 3225581400:07:003:0034 та 3225581400:07:003:0035. Загальна площа земельних ділянок – 10,98 га.

Місце провадження планованої діяльності: територіальна альтернатива 2.

Територіальна альтернатива 2 відсутня.

4. Соціально-економічний вплив планованої діяльності

Вплив планованої діяльності на соціально-економічне середовище оцінюється як позитивний. Реалізація проектних рішень спрямована на забезпечення потреб споживачів якісною продукцією, а також створення додаткових робочих місць за рахунок працевлаштування місцевого населення із забезпеченням сучасних умов праці та додаткового надходження коштів в місцевий бюджет від функціонування комплексу.

Провадження планованої діяльності продовжить розвиток підприємств СП ТОВ «НИВА ПЕРЕЯСЛАВЩИНИ», що сприятиме розвитку сільського господарства України.

5. Загальні технічні характеристики, у тому числі параметри планованої діяльності (потужність, довжина, площа, обсяг виробництва тощо)

Планованою діяльністю передбачається будівництво свинокомплексу до 12 тис. голів на рік (технологією визначено до 7 тис. голів на рік) для проведення карантину та вирощування свиней. Площа ділянки в межах проєкту – 7,93 га. Площа забудови – 21558,0 м².

Комплекс складається з 11 будівель, з яких: 6 будівель по 36 боксів та 5 будівель по 42 бокси. Площа одного бокса становить 13,5 м².

Планованою діяльністю також передбачаються: силоси для зберігання кормів; холодильник для зберігання загиблих тварин; котельня; водозабірні свердловини; водонапірна вежа; рідинозабірник для рідких відходів виробництва; гноєсховища; локальні очисні споруди; резервуари-накопичувачі вод; поля фільтрації; КТП-10/04 кВТ; дизель-генератор; контрольно-пропускний пункт; дезбар'єр («брудна» дорога); дезбар'єр («чиста» дорога); майданчик для контейнерів роздільного сортування побутових відходів; стаціонарний пожежний пост; майданчик для дезінфекції транспортних засобів; стоянка для легкових автомобілів.

Режим роботи на підприємстві – щоденний, в одну зміну. Для провадження планованої діяльності передбачається створення 18 робочих місць.

Обсяг водоспоживання для господарсько-питних та технологічних (виробничих) потреб – 120,0 м³/добу; джерело – водоносні горизонти, що будуть експлуатуватися водозабірними свердловинами відповідно до дозволу на спецводокористування.

Об'єм господарсько-побутового каналізування – 5,0 м³/добу; скид – на очисні споруди.

Теплопостачання – розрахункова витрата теплоти – 0,70 МВт; джерело – опалювальна котельня установка (біобойлер) на твердому паливі (соломі) з тепловою потужністю 0,90 МВт.

Електропостачання – розрахункова потужність – 400,0 кВт; джерело – комплектна двотрансформаторна підстанція 10/0,4 кВТ з трансформаторами потужністю 2х400 кВА.

Кількість машино-місць на автостоянці – 6 м/м.

6. Екологічні та інші обмеження планованої діяльності за альтернативами:

щодо технічної альтернативи 1

Екологічні та інші обмеження планованої діяльності встановлюються згідно з чинними нормативними документами та передбачають:

- дотримання встановлених санітарних норм та правил;

- дотримання значень гранично допустимих концентрацій (ГДК) та орієнтовно безпечних рівнів впливу (ОБРВ) забруднюючих речовин в атмосферному повітрі населених місць;

- дотримання допустимих рівнів акустичного навантаження;

- дотримання умов дозволу на спеціальне водокористування;

- забезпечення організованого збирання та відведення господарсько-побутових та поверхневих стоків;

- збирання, зберігання та передача на утилізацію чи переробку відходів.

- дотримання вимог технологічного процесу експлуатації комплексу з метою запобігання змін якості ґрунтів та підземних вод через хімічне чи бактеріологічне забруднення.

щодо технічної альтернативи 2

Екологічні та інші обмеження планованої діяльності за технічної альтернативи 2 аналогічні технічній альтернативі 1.

щодо територіальної альтернативи 1

Розробка проєктної документації проводиться з урахуванням містобудівних вимог, протипожежних й територіальних обмежень відповідно до чинних нормативних документів.

щодо територіальної альтернативи 2

Територіальна альтернатива 2 відсутня.

7. Необхідна еколого-інженерна підготовка і захист території за альтернативами:

щодо технічної альтернативи 1

Проведення топографо-геодезичних та інженерно-геологічних вишукувань в необхідному обсязі.

Передбачається раціональне поводження з родючим шаром ґрунту, а саме: зняття, складування та збереження для його подальшого використання – покращення якості малопродуктивних земель с. Двірківщина.

Забезпечення виконання санітарно-гігієнічних норм та правил, охоронних, відновлювальних, захисних та компенсаційних заходів.

щодо технічної альтернативи 2

Еколого-інженерна підготовка і захист території за технічної альтернативи 2 аналогічні технічній альтернативі 1.

щодо територіальної альтернативи 1

Заходи з еколого-інженерної підготовки і захисту території передбачають:

- забезпечення виконання санітарно-гігієнічних норм та правил;

- заходи, направлені на запобігання аваріям.

щодо територіальної альтернативи 2

Територіальна альтернатива 2 відсутня.

8. Сфера, джерела та види можливого впливу на довкілля:

щодо технічної альтернативи 1

Атмосферне повітря – незначне забруднення атмосфери при будівництві буде пов'язане з викидами забруднюючих речовин при роботі двигунів будівельної техніки, при проведенні зварювальних і лакофарбових робіт, з пилоутворенням. Обмежується неорганізованим, періодичним і відносно короткочасним характером дії таких джерел. При експлуатації – періодичні та постійні викиди забруднюючих речовин від технологічного обладнання та процесів в межах нормативних вимог.

Водне середовище – при виконанні будівельних робіт водопостачання та водовідведення передбачається відповідно до укладених договорів. При експлуатації – водозабір артезіанськими свердловинами підземних вод відповідно до дозволу на спецводокористування; організація відведення побутових і поверхневих стоків з наступним їх очищенням на очисних спорудах, виробничих – сис-

темою виробничої каналізації в гноєзбірники, звідки – в секційні гноєсховища.

Рослинний та тваринний світ – під час виконання будівельних робіт вплив на рослинний світ не передбачається; на тваринний світ – опосередкований. Після закінчення будівельних робіт проводиться озеленення та благоустрій території. При експлуатації вплив відсутній. Геологічне середовище – вплив пов'язаний з будівельними роботами (риття траншей, котлованів під фундаменти, планування території тощо). По завершенню будівельних робіт проводиться благоустрій території. При експлуатації вплив відсутній.

Ґрунти – вплив пов'язаний з будівельними роботами (порушення цілісності ґрунтів, можливе забруднення тощо). Родючий шар ґрунту на будівельному майданчику зрізується і складається в насип з метою подальшого використання, а саме для покращення якості малопродуктивних земель с. Двірківщина. Для уникнення негативного впливу на ґрунти при провадженні планованої діяльності передбачається: посилені організація конструкцій та колекторів, організація майданчиків з контейнерами для тимчасового зберігання відходів, часткове асфальтобетонне покриття території та очищення поверхневого стоку на локальних очисних спорудах. Продукти життєдіяльності тварин будуть використовуватись як органічні добрива для сільськогосподарських культур після тривалого витримування.

Техногенне середовище – реалізація проектних рішень не вплине негативно на елементи техногенного середовища і на сформовану техногенну ситуацію району. Об'єкти історико-культурної та архітектурної спадщини в районі розташування ділянки проєктування відсутні.

Соціальне середовище – при будівництві вплив на соціальне середовище може спостерігатись у певному дисконфорті для мешканців району проведення планованої діяльності. Однак, він є короткочасним та незначним. При експлуатації – забезпечення потреб споживачів якісною продукцією, а також створення додаткових робочих місць за рахунок працевлаштування місцевого населення із забезпеченням сучасних умов праці та додаткового надходження коштів в місцевий бюджет від функціонування комплексу.

щодо технічної альтернативи 2

Джерела потенційного впливу на довкілля за технічною альтернативою 2 аналогічні технічній альтернативі 1. Відмінність потенційного впливу від технічної альтернативи 1 буде вплив на ґрунти.

щодо територіальної альтернативи 1

Здійснення запланованої діяльності не спричинить негативного впливу на навколишнє середовище та здоров'я населення.

щодо територіальної альтернативи 2

Територіальна альтернатива 2 відсутня.

9. Належність планованої діяльності до першої чи другої категорії видів діяльності та об'єктів, які можуть мати значний вплив на довкілля та підлягають оцінці впливу на довкілля (зазначити відповідний пункт і частину статті 3 Закону України «Про оцінку впливу на довкілля»)

Відповідно до п.19, частини 2, статті 3 (Перша категорія видів планованої діяльності та об'єктів, які можуть мати значний вплив на довкілля та підлягають оцінці впливу на довкілля):

– потужності для інтенсивного вирощування птиці (60 тисяч місць і більше), у тому числі бройлерів (85 тисяч місць і більше), свиней (3 тисячі місць для свиней понад 30 кілограмів або 900 місць для свиняток).

Відповідно до п.1, частини 3, статті 3 (Друга категорія видів планованої діяльності та об'єктів, які можуть

мати значний вплив на довкілля та підлягають оцінці впливу на довкілля):

– глибоке буріння, у тому числі геотермальне буріння, буріння з метою зберігання радіоактивних відходів, буріння з метою водопостачання (крім буріння з метою вивчення стійкості ґрунтів).

Відповідно до п.2, частини 3, статті 3 (Друга категорія видів планованої діяльності та об'єктів, які можуть мати значний вплив на довкілля та підлягають оцінці впливу на довкілля):

– установки для промислової утилізації, видалення туш тварин та/або відходів тваринництва.

10. Наявність підстав для здійснення оцінки транскордонного впливу на довкілля (в тому числі наявність значного негативного транскордонного впливу на довкілля та перелік держав, довкілля яких може зазнати значного негативного транскордонного впливу (зацеплених держав)

Підстави для здійснення оцінки транскордонного впливу на довкілля відсутні.

11. Планований обсяг досліджень та рівень деталізації інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля

Планований обсяг досліджень та рівень деталізації інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля, приймається у відповідності із ст. 6 Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» № 2059-VIII від 23 травня 2017 року.

12. Процедура оцінки впливу на довкілля та можливості для участі в ній громадськості

Планована суб'єктом господарювання діяльність може мати значний вплив на довкілля і, отже, підлягає оцінці впливу на довкілля відповідно до Закону України «Про оцінку впливу на довкілля». Оцінка впливу на довкілля – це процедура, що передбачає:

підготовку суб'єктом господарювання звіту з оцінки впливу на довкілля;

проведення громадського обговорення планованої діяльності;

аналіз уповноваженим органом звіту з оцінки впливу на довкілля, будь-якої додаткової інформації, яку надає суб'єкт господарювання, а також інформації, отриманої від громадськості під час громадського обговорення, під час здійснення процедури оцінки транскордонного впливу, іншої інформації;

надання уповноваженим органом мотивованого висновку з оцінки впливу на довкілля, що враховує результати аналізу, передбаченого абзацом п'ятим цього пункту;

врахування висновку з оцінки впливу на довкілля у рішенні про провадження планованої діяльності, зазначеного у пункті 14 цього повідомлення.

У висновку з оцінки впливу на довкілля уповноважений орган, виходячи з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності, визначає допустимість чи обґрунтовує недопустимість провадження планованої діяльності та визначає екологічні умови її провадження.

Забороняється розпочинати провадження планованої діяльності без оцінки впливу на довкілля та отримання рішення про провадження планованої діяльності.

Процедура оцінки впливу на довкілля передбачає право і можливості громадськості для участі у такій процедурі, зокрема на стадії обговорення обсягу досліджень та рівня деталізації інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля, а також на стадії розгляду уповноваженим органом поданого суб'єктом господарювання звіту з оцінки впливу на довкілля.

На стадії громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля протягом щонайменше 25 робочих днів громадськості надається можливість надавати будь-які зауваження і пропозиції до звіту з оцінки впливу на довкілля та планованої діяльності, а також взяти участь у громадських

слуханнях. Детальніше про процедуру громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля буде повідомлено в оголошенні про початок громадського обговорення.

Тимчасово, на період дії та в межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби (COVID-19), спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасування карантину, громадські слухання не проводяться і не призначаються на дати, що припадають на цей період, про що зазначається в оголошенні про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля.

13. Громадське обговорення обсягу досліджень та рівня деталізації інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля

Протягом 20 робочих днів з дня оприлюднення цього повідомлення на офіційному веб-сайті уповноваженого органу громадськість має право надати уповноваженому органу, зазначеному у пункті 15 цього повідомлення, зауваження і пропозиції до планованої діяльності, обсягу досліджень та рівня деталізації інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля.

Надаючи такі зауваження і пропозиції, вкажіть реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої діяльності в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля (зазначений на першій сторінці цього повідомлення). Це значно спростить процес реєстрації та розгляду Ваших зауважень і пропозицій.

У разі отримання таких зауважень і пропозицій громадськості вони будуть розміщені в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля та передані суб'єкту господарювання (протягом трьох робочих днів з дня їх отримання). Особи, що надають зауваження і пропозиції, своїм підписом засвідчують свою згоду на обробку їх персональних даних.

Суб'єкт господарювання під час підготовки звіту з оцінки впливу на довкілля зобов'язаний врахувати повністю, врахувати частково або обґрунтовано відхилити зауваження і пропозиції громадськості, надані у процесі громадського обговорення обсягу досліджень та рівня деталізації інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля. Детальна інформація про це включається до звіту з оцінки впливу на довкілля.

14. Рішення про провадження планованої діяльності

Відповідно до законодавства рішенням про провадження даної планованої діяльності буде Дозвіл на виконання будівельних робіт, (вид рішення відповідно до частини першої статті 11

Закону України «Про оцінку впливу на довкілля»)

що видається Державною інспекцією архітектури та містобудування України.

(орган, до повноважень якого належить прийняття такого рішення)

15. Усі зауваження і пропозиції громадськості до планованої діяльності, обсягу досліджень та рівня деталізації інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на довкілля, необхідно надсилати до Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України, Департамент

(найменування уповноваженого органу, поштова адреса, електронна адреса, номер телефону та

екологічної оцінки, відділ оцінки впливу на довкілля. контактна особа) 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35, тел./факс: (044) 206-31-40, (044) 206-31-50, e-mail: OVD@mepr.gov.ua, контактна особа – Грицак Олена. Анатоліївна.

Додаток 3
до Порядку передачі документації для надання висновку з оцінки впливу на довкілля та фінансування оцінки впливу на довкілля (дата офіційного опублікування в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля (автоматично генерується програмними засобами ведення Реєстру, не зазначається суб'єктом господарювання)
№ 201910254717
(реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої діяльності)

ОГОЛОШЕННЯ про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголошення, з метою виявлення, збирання та врахування зауважень і пропозицій громадськості до планованої діяльності.

1. Планована діяльність

Реконструкція існуючого складу паливно-мастильних матеріалів (далі склад ПММ) в ДП МА «Бориспіль», що розташований за адресою: м. Бориспіль, вул. Запорізька, 16-а.

Склад ПММ призначений для прийому, зберігання та відпуску нафтопродуктів: авіаційного палива марок РТ, JET A1, автомобільних бензинів марок А-92, А-95 та дизпалива. Планована діяльність складу ПММ представлена наступними технологічними процесами:

- приймання (зливання) авіаційного палива з залізничних цистерн в наземні резервуари;
- приймання (зливання) автомобільного бензину, дизпалива та авіаційного палива з автомобільних цистерн в підземні резервуари;
- зберігання нафтопродуктів в наземних та підземних резервуарах;
- видача нафтопродуктів з наземних та підземних резервуарів на пункти наливу в паливозаправники;
- перекачка авіаційного палива з наземних резервуарів складу ПММ в наземні резервуари складу централізованої заправки літаків (далі склад ЦЗЛ).

Основні техніко-економічні показ-

ники:

- Існуюча площа – 11,6 га;
- Об'єм зберігання авіапалива – 63 000 м³;
- Резервуари РВС-3000 – 3 шт.;
- Резервуари РВС-6000 – 9 шт.;
- Резервуари РГС-75 – 12 шт.

Проведення реконструкції складу передбачене у VI черг.

(загальні технічні характеристики, у тому числі параметри планованої діяльності (потужність, довжина, площа, обсяг виробництва тощо), місце провадження планованої діяльності)

2. Суб'єкт господарювання ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МІЖНАРОДНИЙ АЕРОПОРТ «БОРИСПІЛЬ», Код ЄДРПОУ 20572069

Юридична адреса: Україна, 08300, Київська обл., Бориспільський р-н, вулиця Бориспіль -7; тел. 044 281 78 54; факс 044 281 71 22

(повне найменування юридичної особи, код згідно з ЄДРПОУ або прізвище, ім'я та по батькові фізичної особи - підприємця, ідентифікаційний код або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті) Місце знаходження юридичної особи або місце провадження діяльності фізичної особи - підприємця (поштовий індекс, адреса), контактний номер телефону)

3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського обговорення

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департамент екологічної оцінки та контролю, 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35, тел./факс. (044) 206-31-40, (044) 206-31-50, e-mail: ovd@mep.gov.ua, контактна особа: заступник директора департаменту – начальник відділу оцінки впливу на довкілля Департаменту екологічної оцінки, контролю та екологічних фінансів – Грицак Олена Анатоліївна.

(найменування уповноваженого органу, місцезнаходження, номер

телефону та контактна особа)

4. Процедура прийняття рішення про провадження планованої діяльності та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля

Рішенням про провадження даної планованої діяльності згідно з чинним законодавством України буде Дозвіл на виконання будівельних робіт, що видається органами Державної архітектурно-будівельної інспекції (Постанова Кабінету Міністрів №150 від 24.04.2014р.)

(вид рішення про провадження планованої діяльності, орган, уповноважений його видавати, нормативний документ, що передбачає його видачу)

5. Строки, тривалість та порядок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланованих громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить **25 робочих днів** (не менше 25, але не більше 35 робочих днів) з моменту офіційного опублікування цього оголошення (зазначається у назві оголошення) та надання громадськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової інформації, визначеної суб'єктом господарювання, що передається для видачі висновку з оцінки впливу на довкілля.

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосуються планованої діяльності, без необхідності їх обґрунтування. Зауваження та пропозиції можуть подаватися в письмовій формі (у тому числі в електронному вигляді) та усно під час громадських слухань із внесенням до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого строку, не розглядаються.

Громадські слухання (перші) відбуватимуться:

Дату, час, місце та адресу проведення громадських слухань не визначено; тимчасово, на період дії та в межах території карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з метою запобігання поширенню на території України корона-

вірусної хвороби (COVID -19), до повного його скасування та протягом 30 днів з дня скасування карантину, громадське обговорення планованої діяльності проводиться у формі надання письмових зауважень і пропозицій (у тому числі в електронному вигляді)

(зазначити дату, час, місце та адресу проведення громадських слухань)

Громадські слухання (другі) відбуватимуться: Не заплановано

(зазначити дату, час, місце та адресу проведення громадських слухань)

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої доступної інформації щодо планованої діяльності

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департамент екологічної оцінки та контролю, 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35, тел./факс. (044) 206-31-40, (044) 206-31-50, e-mail: ovd@mep.gov.ua, контактна особа: заступник директора департаменту – начальник відділу оцінки впливу на довкілля Департаменту екологічної оцінки, контролю та екологічних фінансів – **Грицак Олена Анатоліївна**.

(зазначити найменування органу, місцезнаходження, номер телефону та контактну особу)

7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний орган, до якого надаються зауваження і пропозиції, та строки надання зауважень і пропозицій

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України, Департамент екологічної оцінки та контролю, 03035, м. Київ, вул. Митрополита Василя Липківського, 35, тел./факс. (044) 206-31-40, (044) 206-31-50, e-mail: ovd@mep.gov.ua, контактна особа: заступник директора департаменту – начальник відділу оцінки впливу на довкілля Департаменту екологічної оцінки, контролю та екологічних фінансів – **Грицак Олена Анатоліївна**.

(зазначити найменування органу, поштову та електронну адресу, номер телефону та контактну особу)

Зауваження і пропозиції приймаються протягом усього строку громадського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошення.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності

Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 895 арк.

(зазначити усі інші матеріали, надані на розгляд громадськості)

(зазначити іншу екологічну інформацію, що стосується планованої діяльності)

9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними

1. ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІЖНАРОДНИЙ АЕРОПОРТ "БОРИСПІЛЬ", Код ЄДРПОУ 20572069

Юридична адреса: Україна, 08300, Київська обл., Бориспільський р-н, вулиця Бориспіль -7; тел. 044 281 78 54; факс 044 281 71 22

Контактна особа: Бодачевський Олександр Віталійович, тел. (093) 168 14 47

Ознайомитися зі змістом звіту з ОВД можна: 08300, м. Бориспіль, 08300, м. Бориспіль, вул. Бориспіль-7, у приміщенні адміністративно-виробничої будівлі (профілакторій), щоденно з 11 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв. (крім вихідних);

2. Бориспільська міська рада, 08301, Київська обл. м. Бориспіль, Київський шлях, 72, тел. (04595) 5-58-02;

3. Департамент екології та природних ресурсів Київської обласної державної адміністрації, 01004, м. Київ, вул. Басейна 1/2А, тел. (044) 279-01-58

(найменування підприємства, установи, організації, місцезнаходження, дата, з якої громадськість може ознайомитися з документами, контактна особа)

Якщо ви у пошуках вірного друга, запрошуємо до КП «ЦСАТ», яке має не меті знайти кожній тварині, що у нас перебуває, родину. Будемо раді це зробити з вашою допомогою.
Наша адреса: м. Бориспіль, вул. Гоголя, 63.
Тел.: +38 068 917-09-09

ПРОДАМ ГАРАЖІ МЕТАЛЕВІ
Доставка. Монтаж ♦ www.metgar.in.ua
097 447-32-32, 050 998-22-24

БАЗА БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ
Ellegant
Продаж тротуарної плитки
Старе місто – 4см
Від 270 грн/м.кв.
Вул. Привокзальна 18
(04595) 5-33-37 / (063) 985-69-68
www.ellegant.com.ua

МЕТАЛОБАЗА!!!
Ellegant
Арматура 8мм
13.50 м.пог
Вул. Привокзальна 18
Тел. +38 04595 5-33-37, +38 067 826-12-34 (viber)
www.ellegant.com.ua

ПОТРІБНІ СОРТУВАЛЬНИКИ ВТОРСИРОВИНИ
для роботи в Бориспільському районі
з/п 15 000 грн
Іногороднім надається житло
Тел.: (067) 569-57-69, Віктор

НА ПІДПРИЄМСТВО ПОТРІБНІ
Засипальники сировини
Інженер по охороні праці
Вантажник
Заробітна плата стабільна. Оплата проїзду
Тел.: 067-522-12-90

ЗДАЮТЬСЯ В ОРЕНДУ
БІЛБОРДИ
(067) 238-88-58
(067) 353-62-96

НЕРУХОМІСТЬ
продам(гаражі)
Бориспіль
Гаражі металеві. Доставка. Монтаж. www.metgar.in.ua Тел.: 0 97 4473232, 0 50 9982224.
куплю
Бориспіль
Терміновий викуп нерухомості, землі, паїв. Проблема, кредитна, без документів, з боргами. Швидкий розрахунок. Безкоштовна оцінка реальної вартості. Тел.: 0 50 7740007.
1,2,3-к.кв., будинок, півбудинку, у господаря. Тел.: 0 67 7254543, 0 93 1104673, Наталія.
Житло у власника. Тел.: 0 67 4503318.
Земельну ділянку у власника. Тел.: 0 67 4503318.
здам
Бориспіль
1,2,3-к.кв., будинок, півбудинку у м. Бориспіль. Тел.: 0 67 7254543, 0 93 1104673, Наталія.
Кімнату в гуртожитку, район Фори по вул. Момота, 2000 грн. Тел.: 0 67 4503318.

ЗДАЮТЬСЯ В ОРЕНДУ
ТОРГОВІ МІСЦЯ
м. Бориспіль. Ринок «Зоряний» Тел.: 0-63-571-48-48
Організація здає в оренду приміщення в Бориспільському районі від 70 до 350 кв.м, під виробничі цехи, побутове обслуговування, склади, магазини, від 10 грн/кв.м (можливий продаж). Тел.: 0 67 1646429.
Оренда приміщення для вирощування птиці та тварин, 950 кв.м, електрика, 0,6 га, с. Старе, Бориспільський район, 7000 грн. Тел.: 0 67 1646429.
найму
Бориспіль
1,2,3-к.кв., будинок, півбудинку, у господаря, на ваших умовах. Тел.: 0 67 7254543, 0 93 1104673, Наталія.
Житло, порядок і охайність гарантую. Тел.: 0 67 4503318.

База «Ново-Буд»
пропонує буд матеріали:

Кам'янець-Подільський цементний завод (оптом, та роздріб)
Найнижчі ціни в м.Борисполі

- Цемент 500Д/0; 500; 400
- ДВП, ФАНЕРА, ОСБ, СВРО-РУБЕРОІД
- Цегла силікатна, вогнетривка, рядова.
- Піноблок - Гіпсокартон та комплектуючі
- Шлакоблок керамзит щебінь пісок вапно
- Будівельні суміші; Мертель; Коалін

Пінопласт та мінеральна вата ШИФЕР

Електро-Бензо інструмент-PRO-CRAFT
Металопрокат. Сітка рибця та армування
- Профнастил, димоходи о/ц, нержавійка
- Фарба гумова: дах, фасад, цоколь
- Пластикові водостічні системи, чугунка.
- Гнучка черепиця, фасад, монтажна піна.

ВИРОБНИК: «ТЕХНОНІКОЛЬ»

Комплектація замовлень Тел. (045-95) 7-10-30 (096) 251-20-85 (098) 877-29-03
Послуги маніпулятора м.Бориспіль вул.Завокзальна 1 (099) 288-75-21
Графік роботи: Пн-Сб - 9.00-17.00 Нд - вихідний E-mail: n.s.m.0804@ukr.net

ВИКАЧУВАННЯ ЯМ

3,8+10+10 куб. м

Договори з підприємствами (готівка чи безготівка)

Тел.: 067-961-98-12, Володимир

ВИКАЧУВАННЯ ЯМ

12 куб.м

ПРАЦЮЄМО БЕЗ ВИХІДНИХ. ШВИДКО. ДОСТУПНО.

договори з підприємствами (готівка чи безготівка)

Тел.: 067-845-25-25
063-993-05-75

Закуповуємо ВРХ на м'ясо та тримання

Коней — 30-40 грн/кг,
Биків — 53-60 грн/кг,
Телиць — 45-50 грн/кг,
Корів — 37-50 грн/кг.

Лежачі Доріз

Тел.: (068) 867-24-91, Михайло

Можливий обмін робочих коней та дойних корів

ПРОПОНУЮ РОБОТУ

Бориспіль

Запрошуємо на роботу: арматурника — з/п 20000 грн; формувальника — з/п 20000 грн; автослюсара — з/п 15000 грн; наладчика-оператора — 25000 грн; водія категорії СЕ — з/п від 20000 грн. Тел.: 0 67 4344979, Олена Миколаївна.

На виробництво хлібобулочних виробів потрібні: тістобор — 19000 грн/міс, пакувальник хліба — 15500 грн/міс, формувальник тіста — 16500 грн/міс, графік роботи: денні/нічні зміни по 11 годин, оплата 2 рази/міс., розвозка, проживання. Місце роботи: с. Мартусівка, Бориспільський р-н. Тел.: 0 93 3247438, 0 68 5309344.

На меблеве виробництво в місті Бориспіль потрібні працівники з виготовлення корпусних меблів. Досвід роботи обов'язковий. Тел.: 0 50 6599145, Олександр.

На підприємство потрібен менеджер із забезпечення ТМЦ (з авто). Заробітна плата стабільна. Тел.: 0 67 5221290.

На підприємство потрібні: засипальники сировини, інженер по охороні праці, вантажник. Заробітна плата стабільна. Оплата проїзду. Тел.: 0 67 5221290.

Потрібні сортувальники вторсировини для роботи в Бориспільському районі, з/п 15000 грн, іногороднім надається житло. Тел.: 0 67 5695769, Віктор.

У центрі Борисполя, в салон потрібні перукарі, манікюрники! Проводимо курс на: перукаря та манікюрника! Також запрошуємо вас стати нашими клієнтами на послуги, хто з газети прийде той знижку отримає 5%. Акція діє з 01.06.2023 по 31.12.2023 р. Тел.: 0 97 8828312.

ПРОВОДИМО ЗАКУПІВЛЮ

- **КОРІВ**
- **КОНЕЙ**
- **БИЧКІВ**
- **ТЕЛИЦЬ**
- **ТЕЛЯТ**
- **СВИНЕЙ**

Тел.: 0 67 503-66-72, 0 67 504-44-06

ПРОДАМ:

будівельні матеріали

Бориспіль

Тротуарна плитка. Європаркани. Доставка, установка. Тел.: 0 50 3110467, 0 67 8387023.

КУПЛЮ

Бориспіль

RODM купує - старовинні монети, медалі, ікони, книги, банкноти, марки, самовари і тд. Тел.: 0 68 6848964.

Закуповуємо ВРХ дорого! Корів, коней, бичків, телиць, телят, лошат, лежачих та дорізів. На м'ясо і на тримання — корів, коней, телиць. Працюємо цілодобово! Тел.: (viber) 0 96 5897650, 0 68 8810299, Іван Дмитрович.

Закуповуємо ВРХ на м'ясо та тримання: коней — 30-40 грн/кг; биків — 53-60 грн/кг; телиць — 45-50 грн/кг; корів — 37-50 грн/кг. Лежачі доріз. Можливий обмін робочих коней та дойних корів. Тел.: 0 68 8672491, Михайло.

Закуповуємо ВРХ: корови (35-38 грн за кг), бики (48-52 грн за кг), телиці (44-47 грн за кг), коні (25-30 грн за кг). Лежачі та доріз. Тел.: 0 96 8497259, Вадим.

Проводимо закупівлю корів, коней, бичків, телиць, телят, свиней. Тел.: 0 67 65036672, 0 67 5044406.

ВО СТРОЙ
буд матеріали
www.vostroy.kiev.ua

Пиломатеріали (дошка, брус, рейка)
Газоблок, піноблок, шлакоблок, керамзитоблок
Цемент, бетон, відсів, пісок, щебінь, керамзит
Цегла М-100, силікатна, вогнетривка
Цегла лицьова: КЕРАМЕЙЯ, Євротон, СБК, Літос, БЦ, Прокерам,
Шифер, профнастил, металочерепиця, труби асбестоцементні
Кільця бетонні, кришки та днища до них, люки каналізаційні
Гіпсокартон, профілі, комплектуючі
Пінопласт, мінеральна вата, стеродур, ОСБ, ДВП, ДСП
Сітки: рибця, зварна, штукатурна, фасадна
Будівельні суміші, штукатурки, короди, фарби
Панелі перекриття, ФБС, перетинки
Плитка тротуарна, бордюри, кришки забору
Сайдинг, софит, водостічні системи
Труби поліпропіленові та комплектуючі, батареї
Електротовари, провoda, інструмент

м.Бориспіль, вул. Дзержинського 166А (Бежівка) біля окружної

050 722 12 29 063 030 65 97 097 322 22 54
Доставка, розвантаження

ВИКАЧУВАННЯ ЯМ

Від 1 до 10 куб.м

050 702-00-06
098 515-59-89 Вадим

ВИКАЧУВАННЯ ВИГРІБНИХ ЯМ

Від 1 до 10 куб.м

096-17-12-007
093-047-28-16 Анатолій

Закуповуємо ВРХ дорого!

Корів, коней, бичків, телиць, телят, лошат, лежачих та дорізів.

На м'ясо і на тримання — корів, коней, телиць.

ПРАЦЮЄМО ЦІЛОДОВО!

Тел.: (viber) (096) 58-97-650,
(068) 88-10-299, Іван Дмитрович

Закуповуємо ВРХ:

Корови (36-40 грн за кг)
Бици (53-55 грн за кг)
Телиці (46-50 грн за кг)
Коні (25-30 грн за кг)

Лежачі та доріз

Тел.: 096-849-72-59, Вадим

ПОСЛУГИ

Бориспіль

Вантажні перевезення. Щебінь, відсів, бетон, пісок, ґрунт, гній. Вивезення будсміття. Ліц. АВ №476495 МТЗУ від 16.06.2009 р. Тел.: 0 96 8766667, 0 97 1276605.

Викачування вигрібних ям від 1 до 10 куб.м. Тел.: 0 96 1712007, 0 93 0472816, Анатолій.

Викачування від 1 до 7 куб.м, без вихідних. Тел.: 0 93 7564969, 0 97 5505353, 0 66 4553391.

Викачування ям 3,8+10+10 куб.м. Тел.: 0 98 9619816, Володимир.

Викачування ям від 1 до 10 куб.м. Тел.: 0 50 7020006, 0 98 5155989, Вадим.

Викачування ям, 12 куб. м. Працюємо без вихідних, швидко, доступно. Договори з підприємствами (готівка чи безготівка). Тел.: 0 67 8452525, 0 63 9930575.

РІЗНЕ

Бориспіль

Втрачені атестат про повну загальну середню освіту, серія КХ №50394286, та додаток до нього, видані на ім'я Куст Анни Олександрівни Бориспільською загальноосвітньою школою І-ІІІ ст. №6 25 червня 2018 року, вважати недійсними.

ВІСТІ
Інформаційно-рекламна

Щотижнева газета
«Вісті.Інформація.Реклама»
© ТОВ «Будівельно-технічна індустрія ХХІ століття»

Головний редактор: Тетяна Цілик.
Газета розповсюджується: Київ, Бориспіль, Баришівка, Березань, Бровари, Згурівка, Переяслав, Яготин.

Адреса редакції: 08301, м. Бориспіль, вул. Київський Шлях, 69а.
Юридична адреса: 08304, м. Бориспіль, вул. Привокзальна, 76а.
Тел. редакції: (067) 353-61-17.
Рекламний відділ: тел.: (067) 238-88-58.
E-mail: borvisti@gmail.com, reklama.borvisti@gmail.com.
Веб-сторінка: www.i-visti.com
Передплатний індекс для фізичних осіб — 22350, юридичних — 41394
Свідоцтво про державну реєстрацію КВ №22018-11918ПР.

Відповідальність за зміст, достовірність фактів, цитат, власних назв та інших відомостей несуть автори публікацій. Матеріали під рубриками «Позиція», «Компанія» друкуються на правах реклами. Відповідальність за зміст рекламних матеріалів несе рекламодавець. Редакція не завжди поділяє думку авторів публікацій. Редакція залишає за собою право редагувати матеріали. Копіювання чи передрук наших публікацій суворо забороняється без письмової згоди редакції.
Засновник: ТОВ «Будівельно-технічна індустрія ХХІ століття».
Видавець: ТОВ «Редакція газети «Вісті.Інформація.Реклама», м. Бориспіль, вул. Київський Шлях, 69а.
Друк: ТОВ «Мега-Поліграф», м. Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14.
Наклад: 10200 прим., зам. №200325-11.

Бориспільський районний виробничий відділ Київської обласної філії ДП «Центр державного земельного кадастру» повідомляє, що 24.07.2023 року об 11:00 відбудеться встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), за адресою: Київська обл., м. Бориспіль, вул. Приозерна, 27, яка перебуває у власності /користуванні Мельник Тетяни Миколаївни. Просимо власників суміжних земельних ділянок бути присутніми за даною адресою у вказаний час.

ВИКАЧУВАННЯ
від 1 до 10 куб.м
Без вихідних



Тел.: 093-756-49-69,
097-550-53-53, 066-455-33-91

ВАНТАЖНІ ПЕРЕВЕЗЕННЯ
ЩЕБІНЬ, ВІДСІВ, БЕТОН ПІСОК, ГРУНТ, ГНІЙ
Вивезення буд.сміття
Тел.: 096-876-66-67
097-127-66-05

У зв'язку із проведенням проектно-вишукувальних робіт по встановленню зовнішніх меж загальної земельної ділянки для ведення колективного садівництва ГО СТ «Геолог» для внесення даних до Державного земельного кадастру та упорядкування своєї території, просимо з'явитись для підписання меж представників ДП «Ліси України Філія «Бориспільське лісове господарство» та ГО СТ «Веселка плюс» за адресою: село Вишеньки, вулиця Центральна, 148а на 17.00 20 липня 2023 року.

У разі відсутності представників на зустрічі, даний факт враховується як мовчазна згода щодо встановлення загальної межі земельної ділянки ГО СТ «Геолог».

ТОВ «Стиль-М»



♦ Тротуарна плитка
♦ Європаркани

Доставка, установка
050-311-04-67, 067-838-70-23

Доставка 65 грн

ЗАВАНТАЖУЙ ТА ОТРИМУЙ БОНУСИ



ЖИВА ВОДА
ДОСТАВКА ВОДИ

096 720 73 73
073 159 50 04

НА ПІДПРИЄМСТВО ПОТРІБЕН

МЕНЕДЖЕР
із забезпечення ТМЦ (з авто)

Заробітна плата стабільна
Тел.: 067-522-12-90

КП «ЦЕНТР СТЕРИЛІЗАЦІЇ ТА АДОПЦІЇ ТВАРИН»
ANIMAL-TAXI
НА СТЕРИЛІЗАЦІЮ



Ми забираємо тварину у вас з дому, стерилізуємо та повертаємо назад

Котик — 822,66 грн
Кішка — 1035,92 грн
Кобель — від 1279,65 грн
Сука — від 1468,50 грн

*операція проводиться клінічно здоровим тваринам та віком старше 7 місяців

Вакцинуємо від сказу та інші види щеплення!
Транспортування в межах м. Бориспіль — БЕЗКОШТОВНО.
За межами міста — 21.50 грн/км

Всі деталі по тел.: 068-917-09-09

НА ВИРОБНИЦТВО ХЛІБОБУЛОЧНИХ ВИРОБІВ ПОТРІБНІ

- ♦ **ТІСТОРОБ, з/п 19000 грн**
- ♦ **ПАКУВАЛЬНИК ХЛІБА, з/п 15500 грн**
- ♦ **ФОРМУВАЛЬНИК ТІСТА, з/п 16500 грн**

Графік роботи: денні/нічні, зміни по 11 годин
Оплата 2 рази/місяць, розвозка, проживання
Місце роботи: с. Мартусівка, Бориспільський р-н
Тел.: (093) 324-74-38, (068) 530-93-44



Бетон та розчини
Плити перекриття
Перетинки
Палі, колони, ригелі, прогони
Блоки фундаментні
Блок стіновий
Залізобетонні вироби, що виготовляються за індивідуальними кресленнями замовника



Бориспільський комбінат будівельних матеріалів
м. Бориспіль, вул. Запорізька, 16
(067) 622-32-22
www.bkbm.ua

Якість — це коли повертається не продукція, а замовник!

МЕЗЛІ
ВИГОТОВЛЕННЯ ДИЗАЙН



На меблеве виробництво в Борисполі потрібні працівники з виготовлення корпусних меблів

Досвід роботи обов'язковий

Тел.: 050-659-91-45
Олександр

АСТРОЛОГІЧНИЙ ПРОГНОЗ НА 17-23 ЛИПНЯ

ОВЕН. Приділіть особливу увагу своїм обов'язкам, дійте послідовно — помилки можуть дорого обійтись. Можуть виникнути несподівані проблеми, спричинені помилками когось із колег, тож будьте готові, що додасться ще кілька справ.

ТЕЛЕЦЬ. Хороша нагода зробити те, що довго відкладали. Якщо відчуваєте, що вигоріли на роботі і зростати більше нема куди, то сміливо пишть заяву на звільнення. Не ігноруйте пропозиції, які надходять від давніх партнерів, колишніх колег.

БЛИЗНЮКИ. Гарний час для того, щоб вирушити на курси підвищення кваліфікації чи конференцію. Ситуація з фінансами може бути досить напруженою через збільшені потреби, які здебільшого марні.

РАК. Прекрасна можливість вирушити в захопливу поїздку з партнером або знайти цікаву людину в цій самій подорожі. Протягом тижня ви зможете зробити багато — енергія вируватиме ключем.

ЛЕВ. Доведеться часто звертатися до документів, які ви оформляли або підписували в минулому. Можлива зміна роботи на місце з кращими умовами праці або надбавка до зарплати.

ДІВА. Краще уникати великих витрат і не вкладати гроші у нові проекти. Підробіток чи хобі принесуть додатковий фінансовий прибуток. Грошові надходження будуть нестабільними.

ТЕРЕЗИ. Відмовтеся від дорогих покупок, плануйте витрати, відкладіть трохи грошей про всяк випадок. Корисно зробити паузу у професійній сфері, поїхати на дачу, зайнятися звичайними побутовими справами, заготовлюючи на зиму.

СКОРПІОН. Час ухвалення складних, але важливих рішень в особистому житті. Літня спека не сприяє працездатності, тому робота може просто обтяжувати вас. Обов'язково перевіряйте інформацію, яка надходить від ділових партнерів.

СТРІЛЕЦЬ. Кошти будуть надходити стабільно і навіть із невеликим надлишком. Побалуйте себе дорогою покупкою, іміджевою річчю, здійсніть давню мрію, вирушивши у подорож.

КОЗОРІГ. Планети пророкують непоганий заробіток та вигідні пропозиції для додаткового доходу. Висока активність у професійній діяльності допоможе набутти більшої впевненості та намітити нові цілі.

ВОДОЛІЙ. Більшість цього періоду буде присвячено роботі, тому проблемні стосунки можуть закінчитися розлученням. А ось люди самотні і розчаровані в коханні зможуть несподівано знайти собі пару.

РИБИ. У цей період ви станете частим гостем дружних вечірок, а ваші чарівність та привабливість вплинуть на всіх, кого ви зустрінете. Соціальна активність позитивно вплине на ваше особисте життя.